

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: ert@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

CONOSCENZA APS

Thrigesvej 37 C

7430 Ikast

CVR-nr. 32 77 91 31

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. november 2022

Henrik Amdi Madsen

Henrik Amdi Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Conoscenza ApS
Thrigesvej 37 C
7430 Ikast

CVR-nr.: 32 77 91 31

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Henrik Amdi Madsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er specialfaglig konsulentbistand indenfor det socialfaglige område og beskæftigelsesområde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 597.079, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 488.425.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.415.933	2.501.796
Personaleomkostninger	1	-2.697.046	-2.864.542
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		718.887	-362.746
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-8.650	-11.946
Resultat før finansielle poster		710.237	-374.692
Finansielle omkostninger		-2.510	-5.587
Resultat før skat		707.727	-380.279
Skat af årets resultat	2	-110.648	38.572
Årets resultat		597.079	-341.707
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		297.079	-341.707
		597.079	-341.707

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		4.326	12.976
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.326</u>	<u>12.976</u>
Andre tilgodehavender		20.728	20.728
Finansielle anlægsaktiver		<u>20.728</u>	<u>20.728</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.054</u>	<u>33.704</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		552.642	799.011
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.428	0
Andre tilgodehavender		0	10.892
Selskabsskat		0	36.872
Periodeafgrænsningsposter		3.321	3.119
Tilgodehavender		<u>664.391</u>	<u>849.894</u>
Likvide beholdninger		<u>619.089</u>	<u>165.295</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.283.480</u>	<u>1.015.189</u>
Aktiver i alt		<u>1.308.534</u>	<u>1.048.893</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		63.425	-233.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Egenkapital		<u>488.425</u>	<u>-108.655</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.214	29.884
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	101.887
Selskabsskat		109.648	11.286
Anden gæld		678.247	1.014.491
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>819.109</u>	<u>1.157.548</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>819.109</u>	<u>1.157.548</u>
Passiver i alt		<u>1.308.534</u>	<u>1.048.893</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-233.654	0	-108.654
Årets resultat	0	297.079	300.000	597.079
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	63.425	300.000	488.425

NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.335.673	2.500.445
Pensioner	304.896	300.342
Andre omkostninger til social sikring	56.477	63.755
	<u>2.697.046</u>	<u>2.864.542</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	109.648	-36.872
Årets udskudte skat	1.000	-1.700
	<u>110.648</u>	<u>-38.572</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u>49.508</u>	<u>119.715</u>
Kostpris 1. juli 2021	<u>49.508</u>	<u>119.715</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>49.508</u>	<u>119.715</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	49.508	106.739
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>8.650</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>49.508</u>	<u>115.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>4.326</u>

NOTER

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	32.000	32.000
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>32.000</u>
	<u>32.000</u>	<u>64.000</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	50.000	47.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Amdi Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.